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Detail DZ

Uzavírka ulice Na Lhotkách,
Lipence z důvodu rekonstrukceDočasné odstranění květináčů

IP10a

IP10a

IP10b

IS11c

IS
11

c

IS11c

IP10b

IP10
b

B24a

JÍLO
VIŠŤSKÁ

JÍLOVIŠŤSKÁ

Detail- DIO č. 3

OBJEDNAVATEL: Geosan group, a.s.

Rekonstrukce ulice Na Lhotkách, Praha- Lipence AKCE:

NAVRHOVAL: Ing. Pavel Kučera

dopravni@znacenipraha.cz
www.znacenipraha.cz

Kutnohorská 425/84c
109 00 Praha- Dolní Měcholupy
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